Then they say that Wachlingstone hundred was in the lord king's hand in ancient times and Littlefield hundred in the same way and the earl of Gloucester holds the aforesaid hundreds [and receives] for each one 20s. each year, but they do not know by what warrant, but there is great loss to the lord king each year. Then they say that Isabel of Charlton [has made a certain] encroachment of half an acre over the king's highway in Brenchley with loss to the country and to

domini regis.

Item dicunt quod Nicholaus de Leinham et Nicholaus de Denet vendiderunt abbati Ponis Roberti dimidium feodum in Lamberherst xvij annis elapsis [ et clamat] habere custodiam et maritagium sic haberet in manu sua baroniam de Crevequer et valet per annum dicta terra xx libras et sic alienata est in prejudicium domini regis xx librarum sed quo warento nesciunt. Item dicunt quod Robertus de Borminge quando fuit coronator cepit dimidiam marcam de hundredo ad sepeliendum Adam But et quod Bartholomeus de [ ] ingebe coronator cepit de catallis Elvithe de Sesella unum jumentum precii viijs ad sepeliendum. Item quando Ricardus Horsman interfectus fuit Johannes de Seint Claro [coronator] cepit iiijs de hundredo ad sepeliendum et ad inquirendum. Item idem Johannes cepit de hundredo dimidiam marcam pro Johanne de Mettefeld pro eodem. Item Nicholaus de Tettesdon cepit de Willelmo de Merber pro eodem ijs. Item quando Johannes Bonyng vacatus fuit in Hoksmundenn Johannes de Marley fecit officium coronatoris quod fuit coronator et tamen [ho]mines hundredi dederunt ei spontanea voluntate ijs.

Item dicunt quod dominus Robertus Crevequer inprisonavit Dionisium filium Brun' nesciunt qua causa et permisit eum abire. Thomas Beke Ricardus Aylward Willelmus et Robertus filii Roberti de Rodmerege rettati sunt de fractione cuiusdem domus et Thomas de Ho ballivus cepit de quolibet illorum iiijs ne attachiaret eos et postea Henricus de Hid subvicecomes fecit illos attachiari donec finirent cum eo xxs ut traderentur per plevinum et solverunt. Item predictus Henricus inposuit Godefrido Sleb' quod debuit emisse porcos furatos et finivit Xs et solvit injuste. Idem Henricus inposuit Willelmo Waryn quod deliquit contra ipsum et tenuit ipsum contra voluntatem suam donec finiret xvs et solvit. Item Thomas Molendinarius rettatus fuit de latrocinio ovium et attachiatus fuit per Robertum de Ho ballivus donec solvit Thomaas Xs.

Item dicunt quod dictus Thomas de Ho ballivus et omnes alii ballivi capiunt denarios de pistoribus et braciaticibus pro [? assisis panis et cervisie capiendis ] et non facientibus de eis et ideo assisa non est servata neque emendata. Item Daniel de Burtham tenuit hundredum [ ] in octo solidis et solverunt. Item Thomas de Ho